Urbanismo e Licenciamento do Município de São Paulo - SMUL,
conforme relatório de adjudicação em doc. 141823338, para a
empresa FERENG INFRA-ESTRUTURA E TECNOLOGIA
LTDA., inscrita no CNPJ nº 09.607.101/0001-08, referente ao
Item I no valor total de R$ 74.200,00 (setenta e quatro mil e
duzentos reais) e para o Item II no valor total de R$ 27.135,00
(vinte e sete mil, cento e trinta e cinco reais), perfazendo o valor
global total (Item I + Item II) de R$ 101.335,00 (cento e um mil,

Res. 038/2025
Valor (R$)

1. Ampliação, Reforma e Requalificação de Parques Urbanos e Lineares. Marquise José Ermírio de Moraes do 
Parque Ibirapuera - Obras, serviços e projetos para ações de requalificação e conservação